ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v chủ trương dừng triển khai thực

hiện dự án “Làng văn hóa du lịch

cộng đồng tại bản Hiêu, xã Cổ Lũng,

huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa,

giai đoạn 2020 - 2025, định hướng

đến năm 2030”.

                       Kính gửi:

- Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Bá Thước.

Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh tại

Tờ trình số 698/TTr-VPĐP ngày 21/12/2020 về việc xin dừng triển khai xây

dựng dự án “Làng văn hóa du lịch cộng đồng tại bản Hiêu, xã Cổ Lũng, huyện

Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2020 - 2025, định hướng đến năm 2030”

(có Tờ trình kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Đồng ý chủ trương dừng triển khai thực hiện dự án “Làng văn hóa du

lịch cộng đồng tại bản Hiêu, xã Cổ Lũng, huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa,

giai đoạn 2020 - 2025, định hướng đến năm 2030” theo đề nghị của Văn phòng

Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh tại Tờ trình số 698/TTr-VPĐP ngày

21/12/2020.

- Giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh thực hiện các thủ tục

thanh quyết toán chi phí chuẩn bị đầu tư đối với dự án trên theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên (để thực hiện);                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, Pg NN.

                                                                              Lê Đức Giang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T11:21:38+0700
	HÀ NỘI
	Lê Đức Giang<giangld@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T11:25:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T11:25:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T16:11:50+0700